週報Vol.1370

2022年 11月8日（火） 第1730回
国際奉仕委員会担当例会 「カンボジア・ノリア孤児院の今と未来」

会長挨拶

幹事報告 坂庭幹事
・12/13日 地区補助金事業報告（承認）
・12/20日 クリスマス例会（承認）
・入会希望者（承認）明日より１週間の告知期間とする
・腎・アイバンクより会報が届きましたのでご覧ください
・かいぼりの募金が￥86,313でした。
ご協力ありがとうございました。
・ゴルフ同好会会長に樋口会員が就任いたしました。

幹事報告

会長挨拶 堀越会長
・地区大会への参加依頼
・各委員会下期予算案の提出依頼

山田カウンセラー
大谷部さんの近況報告

山田カウンセラー
・ファミリー（特にマザー）とは
親密でありクリスマスの時に
クッキーづくりの約束をしたこ
とやスイスドイツ語が公用語で
あること残り1か月となり寂し
さも感じている

Tim君挨拶

これからもっと
日本語もうまくなり
たいと一所懸命挨
拶をしてくれました

ホストファミリー
松波義之 様

・ 会員総数 ３７名

・ 出席対象者数 ３６名

・ 出席者数 ２７名

・ 出席率 ７５％

本日のスマイル合計：３２，０００円

今年度スマイル累計：４１６，５００円

「カンボジアノリア孤児院の今と未来」
岩田 亮子様

11月1日の食事会のお礼
孤児院を取り巻く環境は厳しく
スタッフがいない現状のお話や
2009年から始めている技術支援からさらに
2024年職業訓練所としてやっていこうと
考えている

出席報告
成田会員

スマイル報告
井上会員

誕生日
１０日 久世会員
２４日 八上会員
２５日 成田会員

結婚記念日
１日 吉澤会員

八上会員
星空
ワールドツアー
案内

鈴木会員
ドライバーオブ
ザイヤー上位５名

熊木会員
11/18浦和RC
メーキャップ案内

溝口会員
ツーリング
同好会報告